
総合順位 SAＦｺｰﾄﾞ 組別 性別 ｾﾞｯｹﾝ 氏　　　名 所　　　　属 タイム 組別順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ SAFﾎﾟｲﾝﾄ
205 ﾏｽﾀｰｽﾞ女子女 1 佐藤　朝子 福島県マスターズスキ 52.63 1 194.93 276.06
256 ﾏｽﾀｰｽﾞ女子女 2 佐藤　浩子 喜多方スキークラブ 59.36 2 326.00 407.13

4 0422 女　子 女 245 安田　美久 福島商業 42.62 1 0.00 81.13
53 0531 女　子 女 233 古谷野　寛子 桜の聖母学院高校 46.13 2 68.35 149.48
86 0026 女　子 女 231 阿部　さやか リゾートＲＣ 47.23 3 89.77 170.90

104 女　子 女 235 渡部　美千代 奥羽大学 47.89 4 102.63 183.76
138 女　子 女 237 大貫　のり子 日立・日立 49.26 5 129.31 210.44
185 女　子 女 242 田口　優子 日立那珂 51.82 6 179.16 260.29
201 女　子 女 243 川辺　美和子 メラレーシング 52.49 7 192.21 273.34
221 女　子 女 244 木村　喜美恵 日立水戸 53.65 8 214.80 295.93
255 女　子 女 238 鬼澤　幸子 奥羽大学 58.67 9 312.56 393.69
258 女　子 女 239 樋口　睦美 ＴＥＡＭ　ＢＯＯ 59.99 10 338.27 419.40
60 0843 小学女子 女 21 遠藤　真希 猪苗代スポーツ少年団 46.42 1 74.00 155.13
85 0809 小学女子 女 23 津田　夏妃 喜多方スキースポーツ少年団 47.15 2 88.21 169.34

114 0844 小学女子 女 30 小林　春佳 猪苗代スポーツ少年団 48.18 3 108.27 189.40
121 0829 小学女子 女 20 遠藤　里映 二本松スキースポーツ 48.45 4 113.53 194.66
127 0825 小学女子 女 26 渡辺　淳子 二本松スキースポーツ 48.80 5 120.35 201.48
129 0831 小学女子 女 35 渡部　梢 ザインレーシング 48.88 6 121.90 203.03
132 0878 小学女子 女 41 中丸　みなみ 金山スポーツ少年団 49.05 7 125.22 206.35
133 0877 小学女子 女 28 諏佐　遥 金山スポーツ少年団 49.06 8 125.41 206.54
160 0889 小学女子 女 45 遠藤　実加 熱塩加納スポーツ少年 50.21 9 147.81 228.94
163 0909 小学女子 女 42 滝田　理恵 リゾートＲＣ 50.82 10 159.69 240.82
173 0834 小学女子 女 24 渡邊　亜祐美 あるぱいんＪＳＣ 51.30 11 169.03 250.16
187 0842 小学女子 女 38 横田　美緒 金山スポーツ少年団 51.99 12 182.47 263.60
190 0849 小学女子 女 50 小林　夏季 東山スキースポーツ少 52.05 13 183.64 264.77
197 0880 小学女子 女 43 半澤　李奈 二本松スキースポーツ 52.34 14 189.29 270.42
200 0885 小学女子 女 32 遠藤　聖羅 熱塩加納スポーツ少年 52.43 15 191.04 272.17
208 0813 小学女子 女 33 遠藤　徳 吾妻スポーツ少年団 52.80 16 198.24 279.37
209 0908 小学女子 女 25 鈴木　真依子 リゾートＲＣ 52.86 17 199.41 280.54
211 0828 小学女子 女 34 原　広子 熱塩加納スポーツ少年 52.88 18 199.80 280.93
218 0956 小学女子 女 52 渡部　紗也佳 猪苗代スポーツ少年団 53.44 19 210.71 291.84
228 0848 小学女子 女 22 小沼　早希 東山スキースポーツ少 54.15 20 224.54 305.67
229 0886 小学女子 女 36 小林　奏恵 熱塩加納スポーツ少年 54.36 21 228.62 309.75
234 0884 小学女子 女 49 横山　友香 熱塩加納スポーツ少年 54.95 22 240.11 321.24
238 0891 小学女子 女 31 佐藤　裕美 白河レーシング 55.55 23 251.80 332.93
239 0845 小学女子 女 40 中村　桂子 猪苗代スポーツ少年団 55.67 24 254.14 335.27
242 0861 小学女子 女 27 及川　由夏 かもしかスキースポー 55.98 25 260.17 341.30
249 0962 小学女子 女 61 早川　ひかる 二本松スキースポーツ 57.42 26 288.22 369.35
250 0949 小学女子 女 57 佐藤　亜舞 猪苗代スポーツ少年団 57.78 27 295.23 376.36
253 0883 小学女子 女 48 渡部　のり子 猪苗代スポーツ少年団 58.61 28 311.39 392.52
254 小学女子 女 55 飯野　加奈子 喜多方スキースポーツ少年団 58.64 29 311.98 393.11
260 小学女子 女 29 今野　若奈 七ヶ宿ジュニア 60.19 30 342.16 423.29
261 0722 小学女子 女 56 斎藤　愛 二本松スキースポーツ 60.42 31 346.64 427.77
262 0961 小学女子 女 44 遠藤　美和 二本松スキースポーツ 60.44 32 347.03 428.16
263 0955 小学女子 女 62 喜多見　香里 猪苗代スポーツ少年団 60.64 33 350.92 432.05
264 0617 小学女子 女 53 武藤　愛莉 猪苗代スポーツ少年団 60.67 34 351.51 432.64
272 小学女子 女 60 横山　祥子 熱塩加納スポーツ少年 65.13 35 438.36 519.49
275 0397 小学女子 女 51 高橋　彩夢 二本松スキースポーツ 65.88 36 452.97 534.10
276 0948 小学女子 女 58 蒲池　千恵 猪苗代スポーツ少年団 66.33 37 461.73 542.86
278 0890 小学女子 女 46 渡辺　瑞希 猪苗代スポーツ少年団 67.64 38 487.25 568.38
282 0917 小学女子 女 54 五ノ井　愛麗 金山スポーツ少年団 69.14 39 516.46 597.59
23 0724 中学女子 女 159 富沢　一恵 岳アルペン隊スポーツ 44.46 1 35.83 116.96
43 0725 中学女子 女 155 沖　和砂 岳アルペン隊スポーツ 45.55 2 57.06 138.19
55 0727 中学女子 女 156 小沼　かおり 東山スキースポーツ少 46.18 3 69.32 150.45
58 0730 中学女子 女 168 安斎　友美 二本松スキースポーツ 46.31 4 71.86 152.99
70 0761 中学女子 女 154 高森　沙織 リゾートＲＣ 46.56 5 76.72 157.85
82 0747 中学女子 女 158 古渡　一葉 二本松スキースポーツ 47.11 6 87.44 168.57
91 0746 中学女子 女 160 湯田　紗矢香 永田アミーゴ 47.36 7 92.30 173.43
95 0797 中学女子 女 157 遠山　陽子 東山スキースポーツ少 47.53 8 95.61 176.74

103 0760 中学女子 女 171 渡部　沙紀 リゾートＲＣ 47.80 9 100.87 182.00
116 0786 中学女子 女 179 斎藤　のり子 永田アミーゴ 48.24 10 109.44 190.57
134 0833 中学女子 女 169 鈴木　靖子 リゾートＲＣ 49.10 11 126.19 207.32
136 0759 中学女子 女 161 小野　尚子 かもしかスキースポー 49.15 12 127.16 208.29
156 0768 中学女子 女 163 遠藤　美雪 猪苗代スポーツ少年団 49.91 13 141.96 223.09
159 0804 中学女子 女 167 栗城　幸恵 金山スポーツ少年団 50.14 14 146.44 227.57
166 0714 中学女子 女 178 古谷野　敬子 あるぱいんＪＳＣ 50.88 15 160.85 241.98
167 0802 中学女子 女 166 鈴木　じゅん かもしかスキースポー 50.92 16 161.63 242.76
184 0779 中学女子 女 172 五ノ井　葵 金山スポーツ少年団 51.81 17 178.96 260.09
206 0798 中学女子 女 173 川口　あゆみ 東山スキースポーツ少 52.65 18 195.32 276.45
210 0860 中学女子 女 175 安西　みなみ かもしかスキースポー 52.87 19 199.61 280.74
247 784 中学女子 女 177 鈴木　香子 岳アルペン隊スポーツ 57.05 20 281.01 362.14
266 中学女子 女 174 本田　美樹 湖南中学校 61.06 21 359.10 440.23



朝日杯

                                                 女子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡF    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1    245  070422  安　田　美　久            福島商業高校                43.09     43.09     0.00
     2    159  070724  富　沢　一　恵            岳アルペン隊スポーツ        87.46     87.46    35.83
     3    155  070725  沖　　　和　砂            岳アルペン隊スポーツ        84.10     84.10    57.06
     4    233  070531  古谷野　寛　子            桜の聖母学院高校           109.80              
     5    156  070727  小　沼　かおり            東山スキースポーツ少       102.74    102.74    69.32
     6    168  070730  安　斎　友　美            二本松スキースポーツ       134.59                   
     7     21  070843  遠　藤　真　希            猪苗代スポーツ少年団       126.85                   
     8    154  070761  高　森　沙　織            リゾートＲＣ                88.60     88.60    76.72
     9    158  070747  古　渡　一　葉            二本松スキースポーツ       154.59                   
    10     23  070809  津　田　夏　妃            喜多方スキースポーツ少年団 145.93                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    405.99   238.93
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡF     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1    245  070422  安　田　美　久            福島商業高校                43.09         1         
     2    155  070725  沖　　　和　砂            岳アルペン隊スポーツ        84.10         3         
     3    159  070724  富　沢　一　恵            岳アルペン隊スポーツ        87.46         2         
     4    154  070761  高　森　沙　織            リゾートＲＣ                88.60         8         
     5     15  070527  阿　部　さやか            リゾートＲＣ                93.13        11         
                                                                          --------                    
                                                                            396.38                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   405.99  +   396.38   -  238.93   =   563.44  : 10  =     56.344
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           56.34
                                                ダブルペナルティー           81.13
                                              ミニマムペナルティー           64.03
                                                  採用ペナルティー           81.13

           技術代表          

   04-03-2001／ あだたらｽｷｰ場                                                                           GL9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ



総合順位 SAＦｺｰﾄﾞ 組別 性別 ｾﾞｯｹﾝ 氏　　　名 所　　　　属 タイム 組別順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ SAFﾎﾟｲﾝﾄ
16 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 4 藤田　武人 黒磯Ｒ・Ｃ 43.94 1 45.00 104.22
18 0498 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 5 吉内　秀典 福島レーシングスキー 44.00 2 46.19 105.41
37 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 13 菊池　賢三 ＣＨレーシング 45.27 3 71.48 130.70
80 0352 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 15 小林　浩毅 福島レーシングスキー 47.02 4 106.33 165.55

151 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 6 丹治　拓 福島レーシングスキー 49.70 5 159.70 218.92
162 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 11 佐藤　隆雄 喜多方スキークラブ 50.60 6 177.62 236.84
164 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 3 鈴木　隆司 福島県マスターズスキ 50.86 7 182.80 242.02
165 1152 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 17 斉藤　和夫 コースアウト 50.88 8 183.20 242.42
174 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 16 佐竹　武夫　 郡山ひいらぎ 51.37 9 192.96 252.18
175 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 10 大河内　満夫 二本松スキークラブ 51.43 10 194.15 253.37
176 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 12 高井　敏夫 ＦＡＳＬ 51.44 11 194.35 253.57
188 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 7 塩谷　邦夫 郡山ひいらぎ 51.99 12 205.30 264.52
195 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 8 内山　敏行 クラストスキークラブ 52.19 13 209.29 268.51
204 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 18 鈴木　ニ三男 白河スキークラブ 52.54 14 216.26 275.48
233 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 19 吉川　貢平 いわきアルペンスキークラブ 54.67 15 258.67 317.89
244 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子男 9 佐原　光雄 二本松スキークラブ 56.43 16 293.72 352.94
15 2226 小学男子 男 63 田澤　亮太 喜多方スキースポーツ少年団 43.78 1 41.81 101.03
47 2313 小学男子 男 69 板井　政和 かもしかスキースポー 45.66 2 79.25 138.47
61 2218 小学男子 男 84 石本　貴志 城西スキースポーツ少 46.43 3 94.58 153.80
63 2229 小学男子 男 79 柚木　利紀 喜多方スキースポーツ少年団 46.49 4 95.78 155.00
66 2036 小学男子 男 66 小橋　雄太 田島Ｊｒレーシング 46.52 5 96.38 155.60
71 2303 小学男子 男 67 白川　啓太 猪苗代スポーツ少年団 46.61 6 98.17 157.39
74 2320 小学男子 男 72 横山　和博 金山スポーツ少年団 46.71 7 100.16 159.38
75 2304 小学男子 男 80 渡部　邦祐 猪苗代スポーツ少年団 46.89 8 103.75 162.97
88 2456 小学男子 男 65 渡部　祐斗 リゾートＲＣ 47.24 9 110.71 169.93
87 2260 小学男子 男 87 斎藤　大地 二本松スキースポーツ 47.24 10 110.71 169.93
90 2394 小学男子 男 111 角間　亮太 たかつえレーシング 47.33 11 112.51 171.73
92 2217 小学男子 男 75 安藤　昌哉 須賀川スポ少競技スキ 47.40 12 113.90 173.12
96 2457 小学男子 男 88 鈴木　雄太 リゾートＲＣ 47.59 13 117.68 176.90

100 2444 小学男子 男 71 高倉　達也 岳アルペン隊スポーツ 47.72 14 120.27 179.49
107 2305 小学男子 男 82 笹内　俊希 あるぱいんＪＳＣ 48.06 15 127.04 186.26
108 2513 小学男子 男 96 佐藤　圭 田島Ｊｒレーシング 48.07 16 127.24 186.46
109 2486 小学男子 男 130 秋山　幸太 猪苗代スポーツ少年団 48.08 19 127.44 186.66
124 2511 小学男子 男 81 室井　克友 田島Ｊｒレーシング 48.50 20 135.81 195.03
123 2372 小学男子 男 86 大橋　徹 かもしかスキースポー 48.50 21 135.81 195.03
126 2455 小学男子 男 74 松山　幹弘 リゾートＲＣ 48.76 22 140.98 200.20
135 小学男子 男 119 齋藤　遼 リゾートＲＣ 49.14 23 148.55 207.77
139 2430 小学男子 男 70 星　貴紀 吾妻スポーツ少年団 49.26 24 150.94 210.16
141 2375 小学男子 男 93 山田　大貴 かもしかスキースポー 49.38 25 153.33 212.55
145 2373 小学男子 男 108 安西　洋平 かもしかスキースポー 49.47 26 155.12 214.34
146 2608 小学男子 男 78 中丸　駿汰 金山スポーツ少年団 49.51 27 155.92 215.14
170 2322 小学男子 男 127 諏佐　一樹 金山スポーツ少年団 51.24 28 190.37 249.59
178 2576 小学男子 男 132 本田　健輔 二本松スキースポーツ 51.56 29 196.74 255.96
181 2361 小学男子 男 95 佐藤　亮介 あるぱいんＪＳＣ 51.66 30 198.73 257.95
182 小学男子 男 114 小荒井　大輔 喜多方スキースポーツ少年団 51.68 31 199.13 258.35
183 2426 小学男子 男 137 渡部　拓磨 猪苗代スポーツ少年団 51.78 32 201.12 260.34
189 2492 小学男子 男 135 清野　亮太 猪苗代スポーツ少年団 52.00 33 205.50 264.72
192 2424 小学男子 男 122 山本　尚志 猪苗代スポーツ少年団 52.09 34 207.30 266.52
196 2389 小学男子 男 91 長沢　知哉 喜多方スキースポーツ少年団 52.24 35 210.28 269.50
202 2612 小学男子 男 116 宍戸　徹 二本松スキースポーツ 52.49 36 215.26 274.48
207 2171 小学男子 男 103 塚原　悠介 田島Ｊｒレーシング 52.67 37 218.85 278.07
215 2437 小学男子 男 97 小林　智也 須賀川スポ少競技スキ 53.16 38 228.60 287.82
214 小学男子 男 149 塩田　勝樹 二本松スキースポーツ 53.16 39 228.60 287.82
216 2421 小学男子 男 110 横山　光　 熱塩加納スポ少 53.28 40 230.99 290.21
219 2587 小学男子 男 100 豊島　正朗 須賀川スポ少競技スキ 53.59 41 237.17 296.39
220 2417 小学男子 男 76 遠藤　翼 熱塩加納スポーツ少年 53.62 42 237.76 296.98
222 2510 小学男子 男 118 星　聖矢 田島Ｊｒレーシング 53.82 43 241.75 300.97
223 2599 小学男子 男 120 日出山　文宏 猪苗代スポーツ少年団 53.83 44 241.95 301.17
224 2261 小学男子 男 89 松坂　高明 二本松スキースポーツ 53.93 45 243.94 303.16
225 2568 小学男子 男 143 小野寺　浩康 猪苗代スポーツ少年団 53.96 46 244.53 303.75
226 2570 小学男子 男 145 鈴木　法正 猪苗代スポーツ少年団 54.11 47 247.52 306.74
230 2398 小学男子 男 104 高橋　直也 二本松スキースポーツ 54.40 48 253.30 312.52
231 2516 小学男子 男 151 栗田　勇人 金山スポーツ少年団 54.51 49 255.49 314.71
232 2397 小学男子 男 92 安達　継信 二本松スキースポーツ 54.61 50 257.48 316.70
235 2289 小学男子 男 77 佐藤　貴士 岳アルペン隊スポーツ 55.07 51 266.64 325.86
236 2491 小学男子 男 140 長沼　龍之介 猪苗代スポーツ少年団 55.20 52 269.23 328.45
237 小学男子 男 99 山田　光司 あるぱいんＪＳＣ 55.37 53 272.61 331.83
240 2259 小学男子 男 98 松原　崇文 二本松スキースポーツ 55.81 54 281.37 340.59
243 2207 小学男子 男 113 蒲池　淳 猪苗代スポーツ少年団 56.17 55 288.54 347.76
246 2258 小学男子 男 123 高橋　耕陽 二本松スキースポーツ 56.83 56 301.69 360.91
248 小学男子 男 126 本田　祐輔 二本松スキースポーツ 57.24 57 309.85 369.07
251 2388 小学男子 男 106 小荒井　一樹 喜多方スキースポーツ少年団 58.21 58 329.17 388.39
259 小学男子 男 128 飯島　翼 無所属 60.08 59 366.41 425.63



265 2571 小学男子 男 146 本多　憲二 猪苗代スポーツ少年団 60.67 60 378.15 437.37
267 小学男子 男 107 渡部　篤郎 東山スキースポーツ少 61.24 61 389.51 448.73
268 2586 小学男子 男 115 小橋　雅弘 須賀川スポ少競技スキ 61.67 62 398.07 457.29
269 2575 小学男子 男 142 鹿野　裕太 二本松スキースポーツ 62.24 63 409.42 468.64
270 2588 小学男子 男 124 柳沼　優作 須賀川スポ少競技スキ 63.08 64 426.15 485.37
271 小学男子 男 134 豊島　直朗 須賀川スポ少競技スキ 63.76 65 439.69 498.91
274 小学男子 男 131 太田　楓 須賀川スポ少競技スキ 65.43 66 472.94 532.16
277 2374 小学男子 男 125 山岸　隆雄 かもしかスキースポー 66.34 67 491.07 550.29
281 小学男子 男 150 柚木　翔太 喜多方スキースポーツ少年団 68.95 68 543.04 602.26
283 小学男子 男 139 小野　洋敬 須賀川スポ少競技スキ 74.22 69 647.98 707.20
284 小学男子 男 144 塩田　勝希 二本松スキースポーツ 77.21 70 707.53 766.75
285 小学男子 男 138 松坂　壮展 二本松スキースポーツ 77.79 71 719.08 778.30
286 小学男子 男 148 永山　宏平 二本松スキースポーツ 82.36 72 810.08 869.30
287 小学男子 男 129 清水　栄来 郡山市立大成小学校 90.27 73 967.60 1026.82

3 0665 少　年 男 353 渡部　賢治 会津工業高校Ｂ 42.50 1 16.32 75.54
7 0517 少　年 男 349 平野　亮 会津工業高校 42.73 2 20.90 80.12

19 1204 少　年 男 358 小桧山　洋介 会津工業高校 44.14 3 48.98 108.20
22 1518 少　年 男 359 半沢　嘉知 上一スキークラブ 44.26 4 51.37 110.59
28 1367 少　年 男 366 熊久保　勅近 福島商業 44.75 5 61.13 120.35
31 0732 少　年 男 365 平林　広一 熱塩加納スポーツ少年 45.04 6 66.90 126.12
38 1525 少　年 男 361 穴澤　龍哉 会津工業高校Ｂ 45.29 7 71.88 131.10
40 1484 少　年 男 360 降矢　洋平 会津工業高校Ｂ 45.35 8 73.08 132.30
45 1738 少　年 男 355 原　和敬 熱塩加納スポーツ少年 45.62 9 78.45 137.67
49 2077 少　年 男 348 目黒　誠 安達高校 45.84 10 82.84 142.06
54 1340 少　年 男 347 遠藤　元貴 猪苗代高校スキー部 46.17 11 89.41 148.63
64 1492 少　年 男 344 大内　広道 岳アルペン隊スポーツ 46.50 12 95.98 155.20
65 1289 少　年 男 346 富沢　孝至 岳アルペン隊スポーツ 46.51 13 96.18 155.40
76 1674 少　年 男 364 難波　秀則 会津工業高校 46.91 14 104.14 163.36
84 1886 少　年 男 367 小林　智 会津工業高校Ｂ 47.13 15 108.52 167.74

101 2410 少　年 男 345 北村　太一 安積高校 47.74 16 120.67 179.89
105 1881 少　年 男 357 岩田　朋晃 ザインレーシング 47.97 17 125.25 184.47
143 2202 少　年 男 369 大谷　歩 会津工業高校Ｂ 49.40 18 153.73 212.95
212 2413 少　年 男 350 影山　幸大 須賀川スキークラプ 53.06 19 226.61 285.83
217 2545 少　年 男 371 高瀬　雅史 会津工業高校Ｂ 53.31 20 231.59 290.81

5 1090 成　年 男 276 今野　明 ＴＥＰＣＯ 42.68 1 19.91 79.13
10 成　年 男 306 田口　智博 日立那珂 43.14 2 29.07 88.29
12 1117 成　年 男 275 斎藤　隆 郡山ひいらぎ 43.33 3 32.85 92.07
17 0025 成　年 男 289 佐藤　浩昭 福島レーシングスキークラブ 43.95 4 45.20 104.42
25 1165 成　年 男 284 桑名　斎 東北電力　福島 44.62 5 58.54 117.76
26 成　年 男 273 宗形　道夫 二本松スキークラブ 44.66 6 59.34 118.56
33 1361 成　年 男 282 高橋　幸一 二本松スキークラブ 45.19 7 69.89 129.11
35 成　年 男 285 茂住　泰寛 東海スキークラブ 45.23 8 70.69 129.91
44 成　年 男 280 高馬　恭介 住友金属Ｓ，Ｃ 45.55 9 77.06 136.28
46 0396 成　年 男 277 渡辺　高 コパンヴェールスキー 45.63 10 78.65 137.87
50 1537 成　年 男 287 村上　秀夫 ＴＥＰＣＯ 45.92 11 84.43 143.65
56 成　年 男 316 今野　一弘 七ヶ宿スキークラブ 46.26 12 91.20 150.42
57 0300 成　年 男 286 大橋　浩朗 高湯スキークラブ 46.27 13 91.40 150.62
62 成　年 男 291 佐藤　和正　 住友金属Ｓ，Ｃ 46.43 14 94.58 153.80
78 2103 成　年 男 293 藤沢　正人 福島レーシングスキークラブ 47.00 15 105.94 165.16
81 2502 成　年 男 313 星　昭二 白河レーシング 47.09 16 107.73 166.95
97 2113 成　年 男 283 左雨　斎 いわきスキーフレンズ 47.62 17 118.28 177.50
99 成　年 男 290 小河原　洋一 東海スキークラブ 47.71 18 120.07 179.29

112 0296 成　年 男 274 佐藤　和暁 高湯スキークラブ 48.14 19 128.64 187.86
120 成　年 男 296 橋本　浩 南達レーシング 48.42 20 134.21 193.43
140 1900 成　年 男 308 江尻　康清 コパンヴェールスキー 49.29 21 151.54 210.76
147 2504 成　年 男 301 松山　富継 白河レーシング 49.58 22 157.31 216.53
148 成　年 男 281 吉田　敏宏 福島レーシングスキークラブ 49.60 23 157.71 216.93
150 成　年 男 305 長谷川　幸一 二本松スキークラブ 49.64 24 158.51 217.73
161 成　年 男 303 菊池　喜昭 やまとスキー山渓・好 50.50 25 175.63 234.85
169 2285 成　年 男 294 見滝　守男 コパンヴェールスキー 51.22 26 189.97 249.19
171 2376 成　年 男 288 佐々木　彰 北芝電機（㈱） 51.26 27 190.77 249.99
179 成　年 男 310 塩田　英勝 二本松スキークラブ 51.60 28 197.54 256.76
203 成　年 男 299 佐藤　一彦 南達レーシング 52.50 29 215.46 274.68
227 成　年 男 298 川合　宏仁 サザンクロス 54.12 30 247.72 306.94
245 成　年 男 304 鈴木　一志 日立水戸 56.64 31 297.90 357.12
279 成　年 男 311 遠藤　一夫 白河レーシング 67.94 32 522.93 582.15

2 0106 青　年 男 320 阿部　哲 高湯スキークラブ 41.70 1 0.39 59.61
6 0114 青　年 男 332 湯田　賢史 Ｈ．Ｕ．Ｕ．Ｂ 42.69 2 20.11 79.33

32 青　年 男 318 佐藤　達明 ３Ｓ 45.17 3 69.49 128.71
36 青　年 男 341 小野田　俊介 奥羽大学 45.26 4 71.29 130.51
51 青　年 男 336 熊久保　勅明 上一スキークラブ 45.98 5 85.62 144.84
69 青　年 男 333 今野　弘章 七ヶ宿スキークラブ 46.55 6 96.97 156.19
83 青　年 男 322 一戸　勇人 やまとスキー山渓・好 47.11 7 108.13 167.35

110 青　年 男 338 星　要 無所属 48.11 8 128.04 187.26



115 青　年 男 335 熊野　仁也 奥羽大学 48.20 9 129.83 189.05
117 青　年 男 324 谷口　亮 奥羽大学 48.26 10 131.03 190.25
125 2446 青　年 男 323 内山　真樹 コースアウト 48.75 11 140.78 200.00
130 青　年 男 328 佐藤　純一 本宮スキークラブ 48.94 12 144.57 203.79
194 2501 青　年 男 330 人見　泰弘 白河レーシング 52.09 13 207.30 266.52
280 2307 青　年 男 329 窪田　厚史 日東紡福島スキー部 68.65 14 537.07 596.29
13 1099 壮　年 男 262 樋口　亨 ＴＥＡＭ　ＢＯＯ 43.39 1 34.05 93.27
34 壮　年 男 260 渡辺　喜代吉 南達レーシング 45.22 2 70.49 129.71
41 壮　年 男 250 秋山　泰行 住友金属Ｓ，Ｃ 45.36 3 73.28 132.50
42 壮　年 男 252 斉藤　孝志 住友金属スキー部 45.51 4 76.26 135.48
59 壮　年 男 251 三星　芳喜 東山温泉スキークラブ 46.33 5 92.59 151.81
67 2573 壮　年 男 268 角間　浩 たかつえレーシング 46.53 6 96.58 155.80
89 1139 壮　年 男 249 瀬谷　芳一 福島レーシングスキー 47.25 7 110.91 170.13
94 壮　年 男 253 遊佐　文夫 二本松スキークラブ 47.45 8 114.90 174.12
98 壮　年 男 255 安田　孝経 熱海スキ-クラブ 47.66 9 119.08 178.30

118 0461 壮　年 男 266 亀岡　芳明 福島不忘スキークラブ 48.27 10 131.23 190.45
137 壮　年 男 263 鈴木　寿夫 南達レーシング 49.18 11 149.35 208.57
144 壮　年 男 256 鈴木　貢 ＣＨレーシング 49.41 12 153.93 213.15
152 壮　年 男 248 赤沼　建一 高湯スキークラブ 49.76 13 160.90 220.12
155 壮　年 男 272 引地　仁 メラレーシング 49.84 14 162.49 221.71
157 壮　年 男 258 管　桂一 サザンクロス 50.09 15 167.47 226.69
158 壮　年 男 261 星　俊彦 リゾートＲＣ 50.09 16 167.47 226.69
168 壮　年 男 270 大河原　和憲 クラストスキークラブ 50.98 17 185.19 244.41
172 壮　年 男 257 近野　光利 福島レーシングスキー 51.28 18 191.17 250.39
191 壮　年 男 246 後藤　寛治 高湯スキークラブ 52.07 19 206.90 266.12
193 壮　年 男 264 佐川　善美 CHレーシング 52.09 20 207.30 266.52
213 1153 壮　年 男 254 古川　修一 須賀川スキークラプ 53.10 21 227.41 286.63
257 壮　年 男 267 近内　利男 郡山緑が丘ＲＣ 59.98 22 364.41 423.63
273 1883 壮　年 男 247 佐藤　功武 会津スキークラブ 65.41 23 472.55 531.77
288 1151 壮　年 男 265 戸田　修一 コースアウト 98.69 24 1135.27 1194.49

1 1857 中学男子 男 184 国分　惇 あるぱいんＪＳＣ 41.68 1 0.00 59.22
8 2085 中学男子 男 222 阿部　秀哉 かもしかスキースポー 42.93 2 24.89 84.11
9 2014 中学男子 男 180 飯野　恵輔 喜多方スキースポーツ少年団 43.00 3 26.28 85.50

11 2443 中学男子 男 183 高倉　隼人 岳アルペン隊スポーツ 43.19 4 30.06 89.28
14 1687 中学男子 男 191 相原　佑貴 リゾートＲＣ 43.41 5 34.45 93.67
20 2115 中学男子 男 211 大澤　允 リゾートＲＣ 44.16 6 49.38 108.60
21 2013 中学男子 男 193 田澤　晴之 喜多方スキースポーツ少年団 44.23 7 50.77 109.99
24 2066 中学男子 男 195 渡部　直哉 猪苗代スポーツ少年団 44.60 8 58.14 117.36
27 1686 中学男子 男 182 加藤　雄 リゾートＲＣ 44.68 9 59.74 118.96
29 1836 中学男子 男 181 折笠　直智 岳アルペン隊スポーツ 44.82 10 62.52 121.74
30 1796 中学男子 男 188 山口　圭 城西スキースポーツ少 44.94 11 64.91 124.13
39 2004 中学男子 男 187 二瓶　遼太郎 岳アルペン隊スポーツ 45.33 12 72.68 131.90
48 2445 中学男子 男 189 高倉　星也 岳アルペン隊スポーツ 45.71 13 80.25 139.47
52 2086 中学男子 男 219 大山　大気 かもしかスキースポー 46.10 14 88.01 147.23
68 2117 中学男子 男 223 阿部　智崇 リゾートＲＣ 46.54 15 96.78 156.00
72 2177 中学男子 男 224 古川　亮 あるぱいんＪＳＣ 46.67 16 99.36 158.58
73 2118 中学男子 男 228 星　辰弥 リゾートＲＣ 46.68 17 99.56 158.78
77 2089 中学男子 男 196 紺野　靖 かもしかスキースポー 46.92 18 104.34 163.56
79 2016 中学男子 男 190 遠藤　裕哉 二本松スキースポーツ 47.02 19 106.33 165.55
93 中学男子 男 210 樋口　和寿 湖南中学校 47.42 20 114.30 173.52

102 2091 中学男子 男 186 坪井　貴大 かもしかスキースポー 47.75 21 120.87 180.09
106 2141 中学男子 男 226 青柳　一真 金山スポーツ少年団 47.98 22 125.45 184.67
111 中学男子 男 208 川越　夏樹 ぴいたあぱんスキー神奈川県スキー連盟48.13 23 128.44 187.66
113 2228 中学男子 男 202 長沢　知洋 喜多方スキースポーツ少年団 48.18 24 129.43 188.65
119 2131 中学男子 男 225 本多　功一 猪苗代ＳＣ 48.32 25 132.22 191.44
122 2021 中学男子 男 209 鈴木　諭 吾妻スキースポーツ少 48.48 26 135.41 194.63
128 2606 中学男子 男 200 依田　勝弥 湖南中学校 48.83 27 142.38 201.60
131 1957 中学男子 男 216 二瓶　宏喜 リゾートＲＣ 49.03 28 146.36 205.58
142 2017 中学男子 男 206 沢井　宏謙 熱塩加納スポーツ少年 49.38 29 153.33 212.55
149 1962 中学男子 男 229 若林　嘉也 金山スポーツ少年団 49.64 30 158.51 217.73
153 2088 中学男子 男 227 山岸　慶明 かもしかスキースポー 49.77 31 161.10 220.32
154 1981 中学男子 男 207 半澤　保行 二本松スキースポーツ 49.79 32 161.49 220.71
177 1958 中学男子 男 204 渡部　圭 リゾートＲＣ 51.49 33 195.35 254.57
180 1959 中学男子 男 198 滝田　圭太 リゾートＲＣ 51.64 34 198.33 257.55
186 中学男子 男 205 二瓶　貴史 湖南中学校 51.93 35 204.11 263.33
199 1776 中学男子 男 213 石原　和幸 東山スキースポーツ少 52.35 36 212.47 271.69
198 2533 中学男子 男 215 北村　啓多 郡山第五中学校 52.35 37 212.47 271.69
241 中学男子 男 221 平林　登 熱塩加納スポーツ少年 55.87 38 282.57 341.79
252 2436 中学男子 男 197 西間木　秀光 須賀川スポ少競技スキー 58.59 39 336.73 395.95



朝日杯

                                                 男子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1    184  071857  国　分　　　惇            あるぱいんＪＳＣ            60.51     60.51     0.00
     2    320  070106  阿　部　　　哲            高湯スキークラブ            36.23     36.23     0.39
     3    353  070665  渡　部　賢　治            会津工業高校Ｂ              50.92     50.92    16.32
     4    276  071090  今　野　　　明            ＴＥＰＣＯ                  52.26     52.26    19.91
     5    332  070114  湯　田　賢　史            Ｈ．Ｕ．Ｕ．Ｂ              66.97              
     6    349  070517  平　野　　　亮            会津工業高校                40.04     40.04    20.90
     7    222  072085  阿　部　秀　哉            かもしかスキースポー        88.87                   
     8    180  072014  飯　野　恵　輔            喜多方スキースポーツ少年団  89.94                   
     9    183  072443  高　倉　隼　人            岳アルペン隊スポーツ        73.32                   
    10    275  071117  斎　藤　　　隆            郡山ひいらぎ                80.76                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    239.96    57.52
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1    320  070106  阿　部　　　哲            高湯スキークラブ            36.23         2         
     2    349  070517  平　野　　　亮            会津工業高校                40.04         6         
     3    358  071204  小桧山　洋　介            会津工業高校                49.42         6         
     4    353  070665  渡　部　賢　治            会津工業高校Ｂ              50.92         3         
     5    276  071090  今　野　　　明            ＴＥＰＣＯ                  52.26         4         
                                                                          --------                    
                                                                            228.87                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   239.96  +   228.87   -   57.52   =   411.31  : 10  =     41.131
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           41.13
                                                ダブルペナルティー           59.22
                                              ミニマムペナルティー           52.26
                                                  採用ペナルティー           59.22

           技術代表          

   04-03-2001／ あだたらｽｷｰ場                                                                           GM9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ


